附件4
[bookmark: _GoBack]南阳理工学院××团委
2022级新生团支部成立及团支部年度换届工作报告
校团委：
根据《关于做好我校2022级新生团支部成立及团支部年度换届工作的通知》要求，本单位高度重视，精心组织，统筹安排，有序推进，顺利完成了2022级新生团支部成立及团支部年度换届工作。
截至目前，本单位共有团支部***个，团员（含保留团籍的党员）***人，其保留团籍的党员***人。新成立了***个新生团支部，撤销***个团支部，***个团支部完成了年度换届工作。
特此报告

共青团南阳理工学院××学院委员会
2022年9月×日
- 12 -

-

1

-

附件

4

南阳理工学院××团委

202

2

级新生团支部成立及团支部年度换届

工作报告

校团委：

根据《关于做好我校

20

22

级新生团支部成立及团支部

年度换届工作的通知》要求，本单位高度重视，精心组织，

统筹安排，有序推进，顺利完成了

20

22

级新生团支部成立及

团支部年度换届工作。

截至目前，本单位共有团支部

***

个，团员（含保留团籍

的党员）

***

人，其保留团籍的党员

***

人。新成立了

***

个新

生团支部，撤销

***

个团支部，

***

个团支部完成了年度换届

工作。

特此报告

共青团南阳理工学院××学院委员会

20

22

年

9

月×日

-   1  -

附件 4   南阳理工学院××团委   202 2 级新生团支部成立及团支部年度换届 工作报告   校团委：   根据《关于做好我校 20 22 级新生团支部成立及团支部 年度换届工作的通知》要求，本单位高度重视，精心组织， 统筹安排，有序推进，顺利完成了 20 22 级新生团支部成立及 团支部年度换届工作。   截至目前，本单位共有团支部 *** 个，团员（含保留团籍 的党员） *** 人，其保留团籍的党员 *** 人。新成立了 *** 个新 生团支部，撤销 *** 个团支部， *** 个团支部完成了年度换届 工作。   特此报告     共青团南阳理工学院××学院委员会   20 22 年 9 月×日